
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 “Əlilliyi olan şəxslərin hüquqları haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq               
qərara alır: 

  
Maddə 1. “Əlilliyi olan şəxslərin hüquqları haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2018, № 7 (I kitab), maddə 1386; 2019, № 3, maddə 381, № 5, maddə 797,               
№ 8, maddə 1382; 2020, № 7, maddə 831, № 11, maddə 1335; Azərbaycan 
Respublikasının 2021-ci il 4 may tarixli 312-VIQD nömrəli Qanunu) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 
         1.1. 1-ci maddə üzrə: 
         1.1.1. 1.0.2-ci maddədən “, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud                  
18 yaşınadək uşaq” sözləri çıxarılsın; 
         1.1.2. 1.0.3-cü maddədən “, müyəssərliyə nail olmaq üçün” sözləri çıxarılsın; 
         1.1.3. 1.0.4-cü maddəyə “zəruri” sözündən əvvəl “hər bir konkret halda” 
sözləri əlavə edilsin; 
         1.1.4. 1.0.11-ci maddədə “etdirməklə” sözü “etdirmək, habelə əlilliyi olan şəxsdə 
olmayan bacarıqların öyrədilməsi yolu ilə” sözləri ilə əvəz edilsin; 
         1.2. 3-cü maddə üzrə: 
         1.2.1. 3.1-ci maddədə “əlilliyinin səbəbi, dərəcəsi” sözləri “orqanizminin 
funksiyalarının pozulması faizi, səbəbi” sözləri ilə və “orqanı” sözü “orqanının 
müəyyən etdiyi orqan (qurum)” sözləri ilə əvəz edilsin, həmin maddənin ikinci 
cümləsi üçüncü cümlə hesab edilsin və aşağıdakı məzmunda ikinci cümlə əlavə 
edilsin: 
          “Şəxsin əlilliyinin qiymətləndirilməsi, o cümlədən əlilliyin təkrar 
qiymətləndirilməsi onun tibbi-sosial ekspertiza müayinəsinə göndərişi müvafiq icra 
hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) mərkəzləşdirilmiş elektron 
informasiya sisteminə daxil olduğu tarixdən 10 (on) iş günü müddətində, əlavə 
araşdırma tələb edildiyi halda isə 15 (on beş) iş günü müddətinə uzadılmaqla 
keçirilir.”; 
         1.2.2. 3.3 – 3.6-cı maddələrdə “orqanı” sözü “orqanının müəyyən etdiyi orqan 
(qurum)” sözləri ilə əvəz edilsin; 
         1.3. 5-ci maddə üzrə: 
         1.3.1. 5.0.1-ci maddədə “sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqların” 
sözləri “18 yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslərin” sözləri ilə əvəz edilsin; 


